& concrP

Fecha 10/08/2013
Distancia 8880 Metros

PLocal
1 3 5
2 4 3
3 6 2
4 7 10
5 17 86
6 34 489
7 35 108
8 39 166
9 47 50
10 59 357
11 65 472
12 73 188
13 75 263
14 77 248
15 94 109
16 96 246
17 100 423
18 102 434
19 103 88
20 122 72
21 129 71
22 132 326
23 135 60
24 143 193
25 161 270
26 170 192
27 220 230
28 227 285
29 239 122
30 241 455
31 246 479
32 247 123
33 252 174
34 253 294
35 258 459
36 264 196
37 265 262
38 266 381
39 268 19
40 270 198
41 278 49
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PGen Dorsal Tiempo

0:28:56
0:28:58
0:29:46
0:30:14
0:31:51
0:33:51
0:33:52
0:34:14
0:34:31
0:35:28
0:35:53
0:36:17
0:36:22
0:36:29
0:37:15
0:37:27
0:37:34
0:37:36
0:37:40
0:38:33
0:38:50
0:38:54
0:39:01
0:39:20
0:39:43
0:39:57
0:41:38
0:41:56
0:42:29
0:42:32
0:42:46
0:42:47
0:42:57
0:42:58
0:43:02
0:43:11
0:43:15
0:43:21
0:43:32
0:43:34
0:43:51

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion 10CAL

CARRERA POPULAR SAN ROCADA MACOTERA

Apellidos
SANCHEZ GARCIA

BUENO LOSADA
BUENO LOSADA
BUENO HERNANDEZ
BUENO JIMENEZ
ZABALLOS SERRANO
CHAMORRO RODRIGUEZ
FERNANDO PINTO
BAUTISTA NIETO

NIETO BUENO
TABARES BUENO
GARCIA GARCIA
IGLESIAS MATEOS
HERNANDEZ GONZALEZ
CHICO LURUENA
HERNANDEZ GARCIA
RONCO LOSADA
SANCHEZ BUENO
BUENO ORTEGA
BLAZQUEZ BLAZQUEZ
BLAZQUEZ BAUTISTA
MARTIN HERNANDEZ
HERNANDEZ MARTINEZ
GARCIA LOSADA
JIMENEZ GOMEZ
GARCIA LOSADA
GONZALEZ MARTIN
LOPEZ LOPEZ

CUESTA BAUTISTA
SANCHEZ SANCHEZ
VICENTE MULAS
CUESTA MARTIN
GARCIA BAUTISTA
MADRID BAUTISTA
SANCHEZ SIERRA
GARCIA MARTINEZ
IGLESIAS BLAZQUEZ
PEREZ GARCIA
VICENTE JIMENEZ
GARCIA SALINERO
BAUTISTA MACHADO

Nombre

IGNACIO
ROBERTO
JUAN

MARCOS
ANGEL
MANUEL
JUAN AGUSTIN
ANTONIO

FRANCISCO MIGUEL

MIGUEL ANGEL
JUAN MANUEL
ANGEL
FRANCISCO
EMILIO
IGNACIO

JOSE A

JOSE A.

LUIS DANIEL
JOSE IGNACIO
JUAN ANTONIO
GABRIEL

LUIS VICENTE
BRAULIO

JOSE LUIS
MANUEL
GABRIEL

RAUL

JAIME

PEDRO
MIGUEL

JUAN PEDRO
REMIGIO
MANUEL

JOSE CARLOS
RAMON

JUAN ANTONIO
CARLOS
MANUEL

FCO. JAVIER
VICTOR MANUEL
GABRIEL
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Club

ATLETISMO MACOTERA
ATLETISMO MACOTERA
ATLETISMO MACOTERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MACOTERA
ATLETISMO MACOTERA
ATLETISMO MACOTERA
ATLETISMO MACOTERA
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MACOTERA
PATALIEBRES
ATLETISMO MACOTERA
ATLETISMO MACOTERA
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MACOTERA
ATLETISMO MACOTERA
ATLETISMO MACOTERA
ATLETISMO MACOTERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MACOTERA
ATLETISMO MACOTERA
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MACOTERA
ATLETISMO MACOTERA
PENA FELGES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MACOTERA
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MACOTERA
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MACOTERA
A. POPULARES PENARANDA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

3,15
3,16
3,21
3,24
3,35
3,49
3,49
3,51
3,53
3,60
4,02
4,05
4,06
4,07
4,12
4,13
4,14
4,14
4,15
4,20
4,22
4,23
4,24
4,26
4,28
4,30
4,41
4,43
4,47
4,47
4,49
4,49
4,50
4,50
4,51
4,52
4,52
4,53
4,54
4,54
4,56

1

a N NW

11
13
13

24
25
27
14
30
34
25
37
26
38

26
27
10
38
15
53
72
19
58
58
74
22
76
62
64
81
65
82
66
67
71

Min/KmPos/Cate CATEGORIA

Senior MASCULINO

Veterano A MASCULIN
Senior MASCULINO

PROMESAS MASCULIN
Veterano A MASCULIN
Veterano B MASCULIN
Veterano A MASCULIN
Veterano B MASCULIN
PROMESAS MASCULIN
Veterano A MASCULIN
Veterano A MASCULIN
Veterano A MASCULIN
Senior MASCULINO

Veterano A MASCULIN
Veterano A MASCULIN
Veterano B MASCULIN
Veterano A MASCULIN
Veterano B MASCULIN
Veterano A MASCULIN
Veterano C MASCULIN
Senior MASCULINO

Senior MASCULINO

Veterano C MASCULIN
Veterano B MASCULIN
PROMESAS MASCULIN
Veterano A MASCULIN
Veterano A MASCULIN
PROMESAS MASCULIN
Veterano B MASCULIN
Senior MASCULINO

Veterano A MASCULIN
Veterano C MASCULIN
Veterano A MASCULIN
Senior MASCULINO

Veterano B MASCULIN
Veterano A MASCULIN
Senior MASCULINO

Veterano A MASCULIN
Senior MASCULINO

Senior MASCULINO

Senior MASCULINO
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PLocal
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

PGen Dorsal Tiempo
279 488 0:43:52

280 186 0:43:54
281 44  0:43:55
284 353 0:44:00
285 76 0:44:.01
288 210 0:44:05
289 75 0:44:07
295 424 0:44:15
301 421 0:44:25
304 264 0:44:32
306 336 0:44:35
311 280 0:44:46
316 366 0:44:57
315 89 0:44:57
321 273 0:45:17
322 334 0:45:18
324 178 0:45:26
325 354 0:45:29
326 73 0:45:32
329 903 0:45:37
331 175 0:45:57
332 272 0:45:57
337 347 0:46:05
338 949 0:46:07
341 317 0:46:13
347 201 0:46:37
350 256 0:46:43
351 191 0:46:44
353 171 0:46:52
358 90 0:47:20
366 268 0:47:35
365 947 0:47:35
376 271 0:48:07
377 187 0:48:07
380 967 0:48:39
383 223 0:48:56
391 948 0:49:32
394 295 0:49:35
399 161 0:50:05
400 84 0:50:13
401 195 0:50:14
402 247 0:50:16
406 255 0:50:40
407 224 0:50:41
409 410 0:50:54
410 74 0:51:05
413 360 0:51:28
415 356 0:51:46
422 984 0:52:21
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Apellidos
ZABALLOS CUESTA

GARCIA FRAILE
BARBERO ARIAS
MORO NIETO
BONILLA BUENO
GOMEZ SANCHEZ
BLAZQUEZ ZABALLOS
RUANO MONZON
ROMERO ROMERO
IGLESIAS SEBASTIAN
MATEOS MATEOS
LLORENTE CARRERO
OREJA GARCIA
CABALLO CUESTA
JIMENEZ RODRIGUEZ
MARTINEZ ARROYO
GARCIA BONILLA
NAVA GARCIA
BLAZQUEZ FLORES
MARTIN TEJEDOR
GARCIA BERNAL
JIMENEZ HERNANDEZ
MILLAN SALINAS
HERNANDEZ ROMERO
MARTIN GARCIA
GARCIA ZABALLOS
HERNANDEZ SANCHEZ
GARCIA LERMA
GALLARDO MARTIN
CABALLO ZABALLOS
JIMENEZ GARCIA
HERNANDEZ GARCIA
JIMENEZ GUTIERREZ
GARCIA GARCIA
MILLAN IGLESIAS
GONZALEZ GARCIA
HERNANDEZ GONZALEZ
MADRID RUANO
FAMILIAR MARTIN
BUENO BLAZQUEZ
GARCIA MARTINEZ
HERNANDEZ GARCIA
HERNANDEZ SANCHEZ
GONZALEZ GARCIA
RODERO LLARENA
BLAZQUEZ GARCIA
NIETO LOSADA
NIETO BAUTISTA
SANCHEZ BAUTISTA

Nombre

FRANCISCO JAVIER

SERAFIN

JUAN

SERGIO
MIGUEL
PEDRO
ANTONIO
GABRIEL
MANUEL
TOMAS
MANUEL

JUAN SEBASTIAN
ANTONIO
MIGUEL ANGEL
SERGIO
BRAULIO
VICENTE

JOSE LUIS
ANTONIO
VICTORIA
ANTONIO
MANUEL

JOSE ANTONIO
ToNiI

PEDRO SAMUEL
ROQUE

PABLO
ANTONIO
CARLOS

DIEGO
FRANCISCO
PAQUI

DANIEL
AGUSTIN
JUDITH
MANUEL
ANGELES
PEDRO
ALVARO
CARLOS
CARLOS
SERGIO

MARIO
HECTOR
ALBERTO
MIGUEL ANGEL
JOSE ANTONIO
JAVIER

MARIA VICTORIA
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Club
ATLETISMO MACOTERA

ATLETISMO MACOTERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MACOTERA
ATLETISMO MACOTERA
MELOMANOS
ATLETISMO MACOTERA
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MACOTERA
ATLETISMO MACOTERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MACOTERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MACOTERA
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MACOTERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MACOTERA
ATLETISMO MACOTERA
ATLETISMO MACOTERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MACOTERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

PENA FELGES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MELOMANOS
INDEPENDIENTE

PENA FELGES
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

Min/KmPos/Cate CATEGORIA

4,56
4,57
4,57
4,57
4,57
4,58
4,58
4,59
5,00
5,01
5,01
5,02
5,04
5,04
5,06
5,06
5,07
5,07
5,08
5,08
5,10
5,10
5,11
5,12
5,12
5,15
5,16
5,16
5,17
5,20
5,22
5,22
5,25
5,25
5,29
531
5,35
5,35
5,38
5,39
5,39
5,40
5,42
5,42
5,44
5,45
5,48
5,50
5,54

72
73
85
20
67
68
74
29
31
71
73
92
84
83
85
86
93
32
78
9
88
34
79
11
80
35
90
37
97
39
83
14
22
23
2
100
18
87
98
99
100
25
26
27
101
102
103
104
21

Senior MASCULINO
Senior MASCULINO
Veterano A MASCULIN
PROMESAS MASCULIN
Veterano B MASCULIN
Veterano B MASCULIN
Senior MASCULINO
Veterano C MASCULIN
Veterano C MASCULIN
Veterano B MASCULIN
Veterano B MASCULIN
Veterano A MASCULIN
Senior MASCULINO
Senior MASCULINO
Senior MASCULINO
Senior MASCULINO
Veterano A MASCULIN
Veterano C MASCULIN
Veterano B MASCULIN
Veterana A FEMENIN
Senior MASCULINO
Veterano C MASCULIN
Veterano B MASCULIN
Veterana A FEMENIN
Veterano B MASCULIN
Veterano C MASCULIN
Senior MASCULINO
Veterano C MASCULIN
Veterano A MASCULIN
Veterano C MASCULIN
Veterano B MASCULIN
Veterana A FEMENIN
PROMESAS MASCULIN
PROMESAS MASCULIN
PROMESAS FEMENIN
Veterano A MASCULIN
Veterana A FEMENIN
Veterano B MASCULIN
Senior MASCULINO
Senior MASCULINO
Senior MASCULINO
PROMESAS MASCULIN
PROMESAS MASCULIN
PROMESAS MASCULIN
Senior MASCULINO
Senior MASCULINO
Senior MASCULINO
Senior MASCULINO
Veterana A FEMENIN
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PLocal PGen

91 423 910
92 424 958
93 425 87

94 430 981
95 431 921
9 432 156
97 433 85

98 435 916
99 441 233

100 442 953
101 443 909
102 444 950
103 446 52

104 447 974
105 449 940
106 450 938
107 451 208
108 457 952
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639948792

Dorsal Tiempo

0:52:22
0:52:42
0:52:46
0:54:34
0:54:35
0:54:42
0:54:47
0:54:48
0:55:35
0:55:37
0:55:42
0:55:43
0:55:45
0:55:58
0:57:10
0:57:10
0:58:08
1:00:22

Apellidos
BLAZQUEZ GARCIA

MADRID BAUTISTA
BUENO BLAZQUEZ
RODRIGUEZ CORTES
DOSUNA RODRIGUEZ
DOSUNA RODRIGUEZ
BUENO BLAZQUEZ
CASTELLO BOVEDA
GONZALEZ SANCHEZ
JIMENEZ ORTEGA
BLAZQUEZ CARABIAS
HERNANDEZ SANCHEZ
BAUTISTA VICENTE
NIETO BUENO
GOMEZ JIMENEZ
GOMEZ GOMEZ
GOMEZ MARTIN
JIMENEZ COSMES

Nombre
ROSANA

ANA MARIA
JAVIER

SABINA
INMACULADA
ANGEL
FERNANDO
MARIA TERESA
ANTONIO
KARINA
RAQUEL
CRISTINA
GABRIEL RAMON
TERESA

PILAR

RAQUEL
ALVARO
PAQUI
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Club

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MACOTERA
ATLETISMO MACOTERA
ATLETISMO MACOTERA
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MACOTERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MELOMANOS

INDEPENDIENTE

Min/KmPos/Cate CATEGORIA

5,54
5,56
5,57
6,09
6,09
6,10
6,10
6,10
6,16
6,16
6,16
6,16
6,17
6,18
6,26
6,26
6,33
6,48

13
14
106

15
107
108

11

28

23
16
111
13
14
18
112
20

Senior FEMENINO
Senior FEMENINO
Senior MASCULINO
Veterana C FEMENIN
Senior FEMENINO
Senior MASCULINO
Senior MASCULINO
Veterana B FEMENIN
PROMESAS MASCULIN
PROMESAS FEMENIN
Veterana A FEMENIN
Senior FEMENINO
Senior MASCULINO
Veterana B FEMENIN
Veterana B FEMENIN
Senior FEMENINO
Senior MASCULINO
Senior FEMENINO
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